
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S. Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

 

 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

LETTO  il disposto del comma 3bis dell’art. 10 del D.L. 71/2024, convertito dalla L. 106/2024; 

 

  VISTA  la comunicazione del M.I.M. del 07.08.2024, concernente l’entità del contingente di 

personale ATA da comandare, per l’a.s. 2024/25, presso gli Uffici dell’U.S.R. per la 

Lombardia, in applicazione del D.M. 166/2024 in corso di registrazione; 

 

CONSIDERATA l’espressa indicazione di procedere attraverso una procedura di carattere selettivo; 

 

RICHIAMATO  il provvedimento dell’USR Lombardia prot. n. 40243 del 09.08.2024, mediante il quale è 

stata avviata la procedura in parola, mediante espressa delega di gestione ai dirigenti degli 

U.A.T. della regione e al dirigente dell’ufficio I per la Direzione Generale;  

 

PRESO ATTO delle risultanze dei lavori della Commissione, costituita per l’Ufficio IV Ambito Territoriale 

di Brescia con prot. 9227 del 20.08.2024; 

 

ACQUISITA      la dichiarazione di rinuncia dell’Assistente Amministrativa Manza Elda, giusto prot. 9792 del 

29/08/2024; 

 

TENUTO CONTO delle dichiarazioni di rinuncia dei seguenti Assistenti Amministrativi utilmente collocati: 

Delpozzo Silvia, prot. 9871 del 30/08/2024; Russo Tiziana, prot. 9922 del 30/08/2024; 

Colletti Delizia, prot. 9935 del 30/08/2024; Castellanelli Arabella, prot. 9936 del 

30/08/2024; Savinelli Domenico, prot. 9937 del 30/08/2024; Allia Massimiliano, prot. n. 

9941 del 31/08/2024; 

 

RITENUTO NECESSARIO procedere al conseguente scorrimento delle ulteriori posizioni risultate idonee e 

valutate dalla predetta Commissione; 

 

DISPONE 

 

in virtù dell’utile collocazione, l’individuazione del destinatario del comando di cui sopra, per l’Ufficio IV 

Ambito Territoriale di Brescia, come di seguito riportato: 

 

Assistente amministrativo e tecnico 

 

 

 

L’interessato, destinatario di apposito provvedimento, assumerà servizio presso gli uffici di destinazione di 

questo Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia, per l’a.s. 2024/25, il 2 settembre 2024. 

 

Gli effetti del presente provvedimento sono subordinati alla registrazione del citato D.M. 166/2024. 

VALLONCINI ANDREA  

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S. Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

 

 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

Filomena BIANCO 

 

 

 

 

 

 

Agli atti d’Ufficio 

All’Albo 

Al Sito Web 

E, tramite pubblicazione 

All’ interessato 

Alla Istituzione Scolastica di servizio 

Agli Uffici di Direzione DRLO 

 

 

 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2024-08-31T10:59:39+0000
	BIANCO FILOMENA


		2024-08-31T13:24:30+0200
	protocollo




